
  

          II..II..SS..SS..  ““GG..BB..  VViiccoo””     
IIssttiittuuttoo  dd’’IIssttrruuzziioonnee  SSeeccoonnddaarriiaa  SSuuppeerriioorree  

LLiicceeoo  SScciieennttiiffiiccoo  ––  LLiicceeoo  ddeellllee  SScciieennzzee  AApppplliiccaattee  

LLiicceeoo  ddeellllee  SScciieennzzee  UUmmaannee  ––  LLiicceeoo  ddeellllee  SScciieennzzee  UUmmaannee  ooppzziioonnee  EEccoonnoommiiccoo--SSoocciiaallee  

CCoonnttrraaddaa  CCiicciivviizzzzoo  ––SS..SS..  558800    7744001144  LLaatteerrzzaa  ((TTaa));;    TTeell..  009999  88229977443344  
Cod. mec. TAIS023009                  C.F.:80010370734 

  
 

                                                                                                
                                                                 

 

  
             Al Sito web  

All’Albo Pretorio 

 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI esterni madrelingua inglese 

PROGETTO  Avviso pubblico Prot. n. 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e 

socialità - Nessun limite ... un'estate insieme - Progetto di potenziamento degli apprendimenti e delle 

competenze chiave, Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-257 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambianti per l’apprendimento  

2014-2020;  

VISTO il progetto relativo a Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Prot. n. 0009707 del 27/04/2021 - FSE e 

FDR - Apprendimento e socialità - Nessun limite ... un'estate insieme - Progetto di potenziamento degli 

apprendimenti e delle competenze chiave, Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-257 

VISTA l’Autorizzazione del MIUR Prot. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021per il Progetto relativo a Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità);  

VISTO Il Programma Annuale e.f. 2022 adottato dalla giunta esecutiva ed in corso di approvazione dal Consiglio 

di Istituto, con accluso il parere positivo rilasciato dai revisori dei conti; 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti CE;  





  

VISTA la nota MIUR prot. 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in ordine all’Attività di formazione – Iter di 

reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale;  

VISTA la nota MIUR prot. n. 38115 del 18/12/2017, con oggetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Chiarimenti e approfondimenti per 

l’attuazione dei progetti a valere sul FSE;  

VISTA il DPR n. 275/1999 relativo al Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 

ai sensi della legge n. 59/1997;  

VISTO il D.lgs n. 165/2001, relativo alle “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Pubblica 

Amministrazione”;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/28.08.2018, relativo al “Regolamento concernente le istruzioni  

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

VISTE la delibera del Consiglio di Istituto n.80 del 17/05/2021 e la delibera n.44 del Collegio dei docenti del 

14/05/2021 di adesione al progetto PON in oggetto;  

VISTA la candidatura n. 1104517 presentata dall’Istituto scolastico “IISS G.B. VICO” in data 20.05.2021;  

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-17665 del 7.06.2021, con cui è stata disposta l’autorizzazione del progetto PON in 

parola;  

VISTO l’avviso interno di reclutamento di esperti rivolto al personale in servizio presso l’IISS G.B.VICO, prot. n.      

387 del 15/10/2022;  

CONSIDERATE le candidature pervenute nei termini;  

VISTO il decreto di costituzione della Commissione di valutazione, prot. n. 1630 del 08/02/2022;  

VISTO il decreto della graduatoria provvisoria degli esperti esterni madrelingua inglese prot. n. 2736 del 08/03/2022 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami;  

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 3430 del 24/03/2022 

 

DECRETA 

La costituzione della graduatoria definitiva degli esperti esterni madrelingua per la realizzazione del progetto  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI  “ENJOY YOUR LANGUAGE JOURNEY”  

Cognome e   Nome 

Titoli di studio 

e Titoli 

culturali 

 

Esperienze 

professionali 

documentate 

 

 

 

Totale 

 

OLALEYE OLUFEMI 

ADISA* 

 

22 

 

47 

 

69 

WEIDEMAN AMY ANN 22 47 69 

HULLS MICHAEL 

THOMAS 

 

20 

 

47 

 

67 

*Precede per età anagrafica 

 

 



  

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI “PASSPORT TO THE WORLD” 

Cognome e   Nome 

Titoli di studio 

e Titoli 

culturali 

 

Esperienze 

professionali 

documentate 

 

 

 

Totale 

 

OLALEYE OLUFEMI 

ADISA* 

 

22 

 

47 

 

69 

WEIDEMAN AMY ANN 22 47 69 

HULLS MICHAEL 

THOMAS 

 

20 

 

47 

 

67 

  

*Precede per età anagrafica 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa LUCIANA LOVECCHIO 
(documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



Sede: C.da Cicivizzo, S.S. 580 - Laterza (TA) – tel.  099/8297434  - Succursale:  Via della Conciliazione - Laterza (TA) – tel. 099/8296643 
e-mail: tais023009@istruzione.it  –  dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net  -  pec: tais023009@pec.istruzione.it  -  sito web: www.liceogbvico.edu.it 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-24T13:13:50+0100
	LUCIANA LOVECCHIO




